
ITINERAIRE horaire  VAL DE SEVRE 2017

Etape 1 

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ Etape 1 
Parc Fermé sortie Place des Sausaies BOUSSAY  

CH 0 Podium Place des Sausaies BOUSSAY  0,000 17:00:00

Entrée d'assistance  0,010 0,010 0:00 0:00:00

Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)

CH 0A Sortie d'assistance  0,090 0,100 0:15:00 17:15:00

CH 1 l'Eraudière commune de Boussay 2,830 2,930 0:10:00 17:25:00

ES 1 Le VIGNEAU 4,010 0,050 2,980 0:03:00 17:28:00

CH 1A Entrée Parc de Regroupement  6,530 9,510 0:15:00 17:43:00

REGROUPEMENT Place des Sausaies BOUSSAY      

CH 1B Sortie Parc de Regroupement  0,000 9,510 1:30:00 19:13:00

Entrée d'assistance 0,010 9,520 0:00:00 0:00:00

Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)

CH 1C Sortie d'assistance 0,090 9,610 0:30:00 19:43:00

CH 2 l'Eraudière commune de Boussay 2,830 12,440 0:10:00 19:53:00

ES 2 Le VIGNEAU 4,010 0,050 12,490 0:03:00 19:56:00

CH 2A Entrée Parc de Regroupement  9,510 22,000 0:00:00 20:11:00

REGROUPEMENT Place des Sausaies BOUSSAY      

CH 2B Sortie Parc de Regroupement  0,000 22,000 1:30:00 21:41:00

Entrée d'assistance 0,010 22,010 0:00:00 0:00:00

Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)

CH 2C Sortie d'assistance 0,090 22,100 0:10:00 22:11:00

CH 3 l'Eraudière commune de Boussay 0,050 22,150 0:03:00 22:21:00

ES 3 Le VIGNEAU 4,010 0,050 22,200 0:15:00 22:24:00

CH 3A Entrée Parc Fermé  9,510 31,710 0:00:00 22:39:00

PARC FERME Place des Sausaies BOUSSAY      

 Total  Etape 1 12,030 18,690 31,710

 

Etape 2

CH Lieux ES Liaison Total 

ES Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ Etape 2 

Parc Fermé sortie Place des Sausaies BOUSSAY  

CH 3B Podium Place des Sausaies BOUSSAY  0,000 8:00:00

Entrée d'assistance  0,010 0,010 0:00 8:00:00

Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)

CH 3C Sortie d'assistance  0,090 0,100 0:30:00 8:30:00

CH 4 le Vatican commune de Tiffauges 13,700 13,800 0:30:00 9:00:00

ES 4 RIGALE 6,970 0,050 13,850 0:03:00 9:03:00

CH 4A Entrée Parc de Regroupement  8,910 22,760 0:20:00 9:23:00

REGROUPEMENT Place des Sausaies BOUSSAY      

CH 4B Sortie Parc de Regroupement  0,000 22,760 0:45:00 10:08:00

Entrée d'assistance 0,010 22,770 0:00:00 10:08:00

Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)

CH 4C Sortie d'assistance 0,090 22,860 0:30:00 10:38:00

CH 5 le Vatican commune de Tiffauges 13,700 36,560 0:30:00 11:08:00

ES 5 RIGALE 6,970 0,050 36,610 0:03:00 11:11:00

CH 5A Entrée Parc de Regroupement  8,910 45,520 0:20:00 11:31:00

REGROUPEMENT Place des Sausaies BOUSSAY      

CH 5B Sortie Parc de Regroupement  0,000 45,520 01:00:00 12:31:00

Entrée d'assistance  0,010 45,530 0:00:00 12:31:00

Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)

CH 5C Sortie d'assistance  0,090 45,620 0:30:00 13:01:00

CH 6 le Vatican commune de Tiffauges 13,700 59,320 0:30:00 13:31:00

ES 6 RIGALE 6,970 0,050 59,370 0:03:00 13:34:00

CH 6A Entrée Parc de Regroupement  8,910 68,280 0:20:00 13:54:00

REGROUPEMENT Place des Sausaies BOUSSAY      

CH 6B Sortie Parc de Regroupement  0,000 68,280 0:45:00 14:39:00

Entrée d'assistance 0,010 68,290 0:00:00 14:39:00

Parc d'assistance (Complexe sportif BOUSSAY)

CH 6C Sortie d'assistance 0,090 68,380 0:30:00 15:09:00

CH 7 le Vatican commune de Tiffauges 13,700 82,080 0:30:00 15:39:00

ES 7 RIGALE 6,970 0,050 82,130 0:03:00 15:42:00

CH 7A Entrée Parc Fermé  8,910 91,040 0:20:00 16:02:00

PARC FERME Place des Sausaies BOUSSAY      

 Total  Etape 2 27,880 63,160 91,040

TOTAL EPREUVE 39,910 81,850 122,750 36,40%

ES Liaison total distance
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ITINERAIRE et CONTRÔLES
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